

EI-Tech Team ApS
Porschevej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 08 21 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017..

Bent Højer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Tech Team ApS
Porschevej 14
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 08 21 30
Stiftet: 25. marts 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Højer

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver el-installatørvirksomhed i Vejle og nabobyer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.016 t.kr. mod 4.809 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.015.638	4.808.869
1 Personaleomkostninger	-4.561.945	-4.552.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-346.957	-372.019
Driftsresultat	106.736	-116.085
Andre finansielle indtægter	33.899	45.689
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.416	-34.942
Resultat før skat	98.219	-105.338
Skat af årets resultat	-23.000	27.000
Ordinært resultat efter skat	75.219	-78.338
Årets resultat	75.219	-78.338
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.219	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.338
Disponeret i alt	75.219	-78.338

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	65.000	85.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>85.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	696.699	878.578
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>696.699</u>	<u>878.578</u>
5	Andre tilgodehavender	132.000	132.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>893.699</u>	<u>1.095.578</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	570.300	474.700
	Varebeholdninger i alt	<u>570.300</u>	<u>474.700</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	628.415	1.030.989
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	669.040	273.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.264	74.677
	Udskudte skatteaktiver	0	10.000
	Andre tilgodehavender	40.369	317.054
	Periodeafgrænsningsposter	209.413	180.330
	Tilgodehavender i alt	<u>1.678.501</u>	<u>1.886.050</u>
	Likvide beholdninger	165.851	1.405
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.414.652</u>	<u>2.362.155</u>
	Aktiver i alt	<u>3.308.351</u>	<u>3.457.733</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	<u>1.116.705</u>	<u>1.041.486</u>
Egenkapital i alt	<u>1.241.705</u>	<u>1.166.486</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>13.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	381.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	663.113	500.784
Gæld til tilknyttede virksomheder	505.695	639.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.342	78.453
Anden gæld	<u>882.496</u>	<u>691.321</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.053.646</u>	<u>2.291.247</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.053.646</u>	<u>2.291.247</u>
Passiver i alt	<u>3.308.351</u>	<u>3.457.733</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.881.726	3.853.401
Pensioner	441.917	450.677
Andre omkostninger til social sikring	136.211	119.521
Personalemkostninger i øvrigt	<u>102.091</u>	<u>129.336</u>
	<u>4.561.945</u>	<u>4.552.935</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.964	23.654
Andre finansielle omkostninger	<u>21.452</u>	<u>11.288</u>
	<u>42.416</u>	<u>34.942</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	125.000	25.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-40.000	-25.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-15.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-60.000</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>65.000</u>	<u>85.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		2.509.452
Tilgang		188.999
Afgang		<u>-302.015</u>
Kostpris ultimo		<u>2.396.436</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.630.874
Årets afskrivninger		282.234
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-213.371</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.699.737</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>696.699</u>

5. Andre tilgodehavender

Kostpris primo	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
Kostpris ultimo	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af igangværende arbejder	1.336.430	273.000
Foretagne acontofaktureringer	<u>-667.390</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>669.040</u>	<u>273.000</u>

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.041.486	1.119.824
Årets overførte overskud eller underskud	<u>75.219</u>	<u>-78.338</u>
	<u>1.116.705</u>	<u>1.041.486</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sammen med tredjepart stillet kaution for Ejendomsselskabet Storhaven 4 ApS's gæld til Realkredit Danmark, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.854 t.kr.

Sikkerhedsstillelser:

Af afgivne arbejdsgarantier er t.kr. 189 afdækket af tredjemand.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 27 og 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 134 t.kr.

Der er indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 mdr. varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 132 pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EI-Tech Invest ApS, CVR-nr. 35 38 79 00 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.